

Investeringselskabet af 14. december 1992

A/S

c/o Ellen Købler
Åfaldet 24
2730 Herlev

CVR-nr. 15 68 65 45

Årsrapport for 2018/19

(27. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 26. august 2019

Ellen Købler
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Investeringselskabet af 14. december 1992 A/S c/o Ellen Købler Åfaldet 24 2730 Herlev CVR-nr.: 15 68 65 45 Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019 Stiftet: 1. februar 1992 Hjemsted: Herlev
Bestyrelse	Susanne Købler Carstens, formand Ellen Købler Annette Købler
Direktion	Ellen Købler
Revision	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 3.076.186, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 48.306.847.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. maj 2018 - 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Bruttotab		-111.071	-102
Personaleomkostninger	1	<u>-150.000</u>	<u>-150</u>
Resultat før finansielle poster		-261.071	-252
Finansielle indtægter		5.530.352	1.965
Finansielle omkostninger		<u>-1.486.654</u>	<u>-1.893</u>
Resultat før skat		3.782.627	-180
Skat af årets resultat	2	<u>-706.441</u>	<u>-86</u>
Årets resultat		<u>3.076.186</u>	<u>-266</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>3.076.186</u>	<u>-266</u>
		<u>3.076.186</u>	<u>-266</u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		3.969.135	2.417
Selskabsskat		131.079	576
Tilgodehavender		<u>4.100.214</u>	<u>2.993</u>
Værdipapirer		51.219.132	48.347
Værdipapirer		<u>51.219.132</u>	<u>48.347</u>
Likvide beholdninger		<u>3.120.660</u>	<u>2.632</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>58.440.006</u>	<u>53.972</u>
Aktiver i alt		<u><u>58.440.006</u></u>	<u><u>53.972</u></u>

Balance pr. 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		628.000	628
Overført resultat		47.678.847	44.603
Egenkapital	3	<u>48.306.847</u>	<u>45.231</u>
Selskabsskat		473.018	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>473.018</u>	<u>0</u>
Anden gæld		9.660.141	8.741
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.660.141</u>	<u>8.741</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.133.159</u>	<u>8.741</u>
Passiver i alt		<u>58.440.006</u>	<u>53.972</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
	kr.	t.kr.	
1 Personalemkostninger			
Bestyrelseshonorar	<u>150.000</u>	<u>150</u>	
	<u>150.000</u>	<u>150</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	677.094	108	
Udenlandsk udbytteskat mv.	<u>29.347</u>	<u>-22</u>	
	<u>706.441</u>	<u>86</u>	
3 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. maj 2018	628.000	44.602.661	45.230.661
Årets resultat	<u>0</u>	<u>3.076.186</u>	<u>3.076.186</u>
Egenkapital 30. april 2019	<u>628.000</u>	<u>47.678.847</u>	<u>48.306.847</u>

4 Eventualposter mv.

Selskabet deltager i flere kommanditselskaber, hvor den samlede maksimale resthæftelse på statusdagen udgør t.kr. 134.

Selskabet har afgivet uigenkaldeligt lånetilsagn om indbetaling af yderligere kapital i et investeringsselskab. Den samlede maksimale forpligtelse udgør på statusdagen t.kr. 5.723.